
 

 

Uchwała Nr LXV/575/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia przez Gminę Biskupiec na 2024 rok, zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       

związanych z bieżącym utrzymaniem grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie gminy 

oraz upoważnienia Wójta Gminy Biskupiec do zawarcia w tym zakresie porozumienia pomiędzy 

Wojewodą Warmińsko-Mazurskim a Gminą Biskupiec. 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz stosownie do art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 

marca 1933r. o grobach i cmentarzach wojennych (jednolity tekst: Dz. U. z 2018r., poz. 2337) Rada Gminy 

Biskupiec uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Biskupiec zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

związanych z bieżącym utrzymaniem grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie gminy 

Biskupiec. 

 

§2. Upoważnia się Wójta Gminy Biskupiec do zawarcia na rok 2024 w zakresie zadań opisanych w §1, 

porozumienia pomiędzy Wojewodą Warmińsko-Mazurskim a Gminą Biskupiec. Porozumienie to wejdzie                    

w życie z dniem jego podpisania, przy czym podlegać będzie ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 

 

 


